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Болт М8х25
Шайба 8 ув.

Кронштейн 1
Кронштейн 2
Кронштейн 3
Кронштейн 4

Защита

5 шт.
5 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.

9 Нм

Момент затяжкиКол-воНаименование 

Инструкция по установке:

1. Ослабить штатный болт крепления (А), вставить кронштейн 1.
2. Ослабить штатный болт крепления (Б), вставить кронштейн 2.
3. Ослабить штатный болт крепления (В), вставить кронштейн 3.
4. Ослабить штатный болт крепления (Г), вставить кронштейн 4
5. Установить защиту на кронштейны. 
5. Затянуть болты с необходимым усилием. Пневмопистолет использовать 
запрещено.
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Защита

Кронштейн 4

Гайка 
закладная М8

Кронштейн 3Кронштейн 1

Болт М8х20
Шайба 8

Кронштейн 2

Болт М8х20
Шайба 8

Штатный крепеж

Штатный крепеж

Штатный крепеж

Штатный крепеж
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